

4 januari 1943 under nämnda delfond eller i särskild proposition anföres skola komma till utförande med anlitan­de av berörda anslag.

5:o) **Nybyggnad för flygvapnets myndigheter.** I fråga om Kungl. Maj:ts framställning (punkt 8) angående anslag för ifrågavarande ändamål kommer riksdagen att framdeles meddela sitt beslut.

Stockholm den 14 april 1943.

Med undersätlig vördnad.

Nr 157.

Godkänd av första kammaren den 14 april 1943.

Godkänd av andra kammaren den 14 april 1943.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående anslag för budgetåret 1943/44 till fältskjutningsterräng för Livgrenadjärregementet m. m.

(Statsutskottets utlåtande nr 74.)

Till Konungen.

I propositionen nr 150 har Kungl. Maj:t, under återopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över försvarsärenden för den 12 mars 1943, föreslagit riksdagen att till Fältskjutningsterräng för Livgrenadjärregementet m.m. såsom kapitalinvestering i försvarsväsendets fastighetsfond, arméförvaltningens delfond därav, å riksstaten för budgetåret 1943/44 anvisa ett investeringsanslag av 200.000 kronor.

Riksdagen har vid prövningen av de av departementschefen i föreliggande proposition behandlade markfrågorna funnit sig på i ärendet anförda skäl kunna godkänna de föreslagna markförvärven och har i huvudsak icke haft något att erinra mot kostnadsberäkningarna. Enligt departementschefens förslag bör det för ändamålet äskade sammanlagda beloppet av 200.000 kronor anvisas såsom icke specificerat investeringsanslag, beträffande vars disposition Kungl. Maj:t skall äga meddela föreskrifter. Riksdagen har icke velat framställa någon erinran häremot.

Under återopande av det anförda får riksdagen anmäla, att riksdagen till Fältskjutningsterräng för Livgrenadjärregementet m.m. å kapitalbudgeten under försvarsväsendets fastighetsfond, arméförvaltningens delfond, å riksstaten för budgetåret 1943/44 anvisat ett investeringsanslag av 200.000 kronor.

Stockholm den 14 april 1943.

Med undersätlig vördnad.
